

# TRICHEM ApS

Adelgade 99A st  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2020**

---

**Mona Vincent Østermark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TRICHEM ApS  
Adelgade 99A st  
8660 Skanderborg

e-mailadresse: info@trichem.dk

CVR-nr: 20169680

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med diagnostiske reagenser m.v.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på kr. 19.193 og balancen pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 153.262

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>665.935</b>	<b>669.492</b>
Personaleomkostninger .....	1	-562.925	-636.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-81.000	-23.513
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.010</b>	<b>9.665</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.434	18.250
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.521	-21.920
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.923</b>	<b>5.995</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.730	-2.926
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.193</b>	<b>3.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		19.193	0
Overført resultat .....		0	3.069
<b>I alt .....</b>		<b>19.193</b>	<b>3.069</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		243.001	324.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>243.001</b>	<b>324.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>243.001</b>	<b>324.001</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		97.165	175.009
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>97.165</b>	<b>175.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		230.828	327.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	565
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.828</b>	<b>328.181</b>
Likvide beholdninger .....		604.071	147.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>932.064</b>	<b>650.284</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.175.065</b>	<b>974.285</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		131.000	131.000
Overført resultat .....		0	3.069
Forslag til udbytte .....		22.262	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.262</b>	<b>134.069</b>
Gæld til banker .....		192.084	215.178
Skyldig selskabsskat .....		5.730	2.926
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.814</b>	<b>218.104</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		135.882	153.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		152.926	17.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		535.181	450.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.989</b>	<b>622.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.021.803</b>	<b>840.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.175.065</b>	<b>974.285</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger inkl. pension	546.193
Sociale bidrag inkl. ATP	11.428
Øvrige personaleomkostninger	5.304
	<u>562.925</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.000
	<u>81.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.730
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>5.730</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Materielle anlægsaktiver. kr.</b>
Kostpris primo	489.153
Tilgang	0
Afgang	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>489.153</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	- 165.152
Årets afskrivning	- 81.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 246.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.001</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2